[image: image1.png]

Администрации Кормовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       03.10.2016                                       №  156                              с.Кормовое

Об отмене на территории
Кормовского   сельского поселения
особого противопожарного режима

В связи с нормализацией пожароопасной обстановки на территории Кормовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  на территории Кормовского сельского поселения особый противопожарный режим , введенный постановлением главы Администрации Кормовского сельского поселения от 22.06.2016года №117 «О введении      особого       противопожарного режима     на    территории         Кормовского сельского поселения Ремонтненского района».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Кормовского сельского поселения от 22.06. 2016 г. № 117 «О введении      особого       противопожарного режима     на    территории         Кормовского сельского поселения Ремонтненского района».
3.Данное постановление подлежит обязательному размещению на официальном сайте администрации Кормовского сельского поселения.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
.

Глава Кормовского

сельского поселения                                                         Е.И.Пасечников